
                            Preisliste Vermietungen

Typ 1 Tag 2 Tage 3 Tage 4 Tage 5 Tage 6 Tage WOCHE

E - City Bike 29,00 €     58,00 €     75,00 €     99,00 €        115,00 €      138,00 €      149,00 €      

E - Trekking Bike 29,00 €     58,00 €     75,00 €     99,00 €        115,00 €      138,00 €      149,00 €      

E - MTB 35,00 €     70,00 €     90,00 €     120,00 €     139,00 €      159,00 €      175,00 €      

Fahrradträger für 7,00 €       14,00 €     20,00 €     25,00 €        30,00 €        35,00 €        40,00 €        

Anhängerkupplung

Gültig ab 01. Januar 2017, alle Preise in inkl. MwSt. Preisänderung vorbehalten. 
Bei Anmietung benötigen wir von ihren Personalausweis.

Für alle Fahrzeuge (außer Fahrradträger) wird eine Kaution in Höhe von 300,00 EUR in bar erhoben.

Bei Reservierung - Anzahlung des halben Mietpreises

AUSLEIHZEITEN: MIETEN DANN KAUFEN:
Montag bis Freitag  ab 9.00 Uhr bis 17.00 Uhr Wenn Sie sich bei uns zum Kauf eines E-Bikes entschließen rechnen wir 

                    Samstag ab 9.00 Uhr bis 12.00 Uhr den Mietpreis von bis zu 2 Tagen auf den Kaufpreis an, außer bei 

bereits reduzierten Rädern.


